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Arjen vinkit vanhemmille -hanke
vuonna 2018
Vinkkipäivät vanhemmille 

Löydät vinkkipäivien ajankohdat sekä Aivoliiton verkkosivuilta www.aivoliitto.fi että www.facebook.com/Puhetta 
-sivuston tapahtumista. Päiviä on sekä alle kouluikäisten että alakouluikäisten lasten vanhemmille
(noin 10–14 kappaletta vuodessa.)

Syksyllä tilaisuudet ovat esimerkiksi Helsingissä, Mikkelissä, Kouvolassa ja Oulussa.

Facebookissa Puhetta-livelähetykset  

Facebook-livelähetykset kerran kuukaudessa yleensä torstaisin tai perjantaisin Facebookin Puhetta-sivustolla. 
Tervetuloa seuraamaan lähetystä ja muistathan, että voit katsoa sen myös jälkikäteen osoitteesta
www.facebook.com/Puhetta.

Katso Arjen vinkit -piirrosvideo

Auvoisan arjen vinkit -piirrosvideo katsottavissa Aivoliiton YouTube-kanavalla www.youtube.com/aivoliitto.

Puhetta-chat livekeskusteluryhmät vanhemmille Tukinetissä 

Puhetta-chat ryhmät kerran kuukaudessa tiistaisin klo 18.00–19.00 vanhemmille verkossa www.tukinet.net.
Ajankohdat löydät www.facebook.com/Puhetta tapahtumista.

Uutta! Kysy ja keskustele -chat vanhemmille

Vuoden 2018 alusta Aivoliiton verkkosivuilla on voinut chattailla. Kerran viikossa keskiviikkona klo 12.00–13.00 
henkilökohtainen chat-palvelu, jossa voi kysyä ja keskustella asiantuntijan kanssa eri teemoihin liittyen.
Syksyllä myös teemallisia chat-päiviä, joista lisätietoja www.aivoliitto.fi ja www.facebook.com/Puhetta.



Arjen vinkit vanhemmille – suljettu keskusteluryhmä vanhemmille Facebookissa

Arjen vinkit vanhemmille -ryhmä on tarkoitettu vanhemmille, joiden lapsella on kielellinen erityisvaikeus tai epäily 
siitä. Ryhmässä vanhemmat voivat jakaa kokemuksia ja ajatuksia elämästä, johon kielellinen erityisvaikeus
vaikuttaa joko hiukan tai paljon. Ryhmässä voi jakaa hyviä vinkkejä, jotta arki sujuu helpommin ja joista
esimerkiksi oma perhe on hyötynyt. Ryhmän ylläpitäjänä ovat Aivoliiton Arjen vinkit vanhemmille -hanketiimi. 

Arjen vinkit vanhemmille www.facebook.com/groups/1824868314415828/?fref=ts.

Arjen vinkit ammattilaisille – suljettu keskusteluryhmä ammattilaisille Facebookissa

Arjen vinkit ammattilaisille -ryhmä on tarkoitettu ammattilaisille, jotka työskentelevät perheiden ja lapsien kanssa, 
joilla on kielellinen erityisvaikeus tai epäily siitä. Ryhmässä voi jakaa ja saada arjen vinkkejä omaan työhön ja jakaa 
hyviä kokemuksia sekä käytänteitä ja mikä tärkeintä verkostoitua muiden kanssa.

Ryhmän on perustanut Aivoliiton Arjen vinkit vanhemmille -hanketyöntekijät, jotka toimivat myös ryhmän 
ylläpitäjinä. Tervetuloa mukaan, jos olet esimerkiksi varhaiskasvatuksen työntekijä, terapeutti, opettaja,
kuntoutusohjaaja jne. Arjen vinkit ammattilaisille www.facebook.com/groups/1333270583432349/.

Arjen vinkit vanhemmille -verkkosivusto

Arjen vinkit vanhemmille verkkosivusto löytyy Aivoliiton Kommunikaatiokeskuksen verkkosivuilta:
www.aivoliitto.fi/arjenvinkit.
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